cautelas para assegurar a higidez do certame” 

Fevereiro/2024. 

CLÁUSULA IV – DA VIGÊNCIA 
4.1 O presente Contrato terá vigência de 03 (três) meses, a contar da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA V – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
5.1 O presente Contrato tem o valor global de R$ 1.080,00 (mil e oitenta reais), sendo pago até o 10º 

(décimo) dia útil após a apresentação da Nota Fiscal/Fatura pelo CONTRATADO. 

CLÁUSULA VI – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
6.1 As despesas decorrentes deste Contrato, por parte da CONTRATANTE, serão custeadas pela funcional